

# Debata "Z Widokiem na rolę kobiet w obszarze obrony, bezpieczeństwa i budowania pokoju" we Wrocławiu

Biuro Parlamentu Europejskiego we Wrocławiu oraz Przedstawicielstwo Regionalne Komisji Europejskiej zapraszają na kolejne wydarzenie z cyklu "Z Widokiem na Europę". Tym razem tematem spotkania będzie rola kobiet w obszarze obrony, bezpieczeństwa i budowania pokoju. Debata odbędzie się **6 marca o godzinie 17:00** w Domu Europy przy ulicy Widok 10 we Wrocławiu.

---

## Kobiety w czasie konfliktów zbrojnych - wyzwania i perspektywy

Spotkanie organizowane z okazji Międzynarodowego Dnia Kobiet skupi się na roli kobiet w czasie konfliktów zbrojnych oraz ich niedostatecznej reprezentacji w obszarze obrony i bezpieczeństwa. Panelistki podzielą się swoimi doświadczeniami i omówią kluczowe wyzwania stojące przed kobietami w tych sektorach.

### Goście debaty:

Mjr dr Katarzyna Rządowska – weteranka, uczestniczka misji w Kosowie, Libanie i we Włoszech, obecnie dyrektorka Centrum Weterana Działań poza Granicami Państwa.

Dorota Seweryn-Stawarz – radczyni prawna, członkini zarządu Fundacji na Rzecz Równości, przewodnicząca Komisji ds. praw człowieka i praworządności przy Okręgowej Izbie Radców Prawnych we Wrocławiu.

Maja Zabokrzycka – prezeska Fundacji Dom Pokoju, dziennikarka i specjalistka ds. PR, zajmująca się budowaniem dialogu i pracą w społecznościach lokalnych.

Katarzyna Barczyk-Matkowska – autorka, podcasterka i feministka, promująca prawa kobiet. Aktualnie pracuje nad swoją pierwszą powieścią i angażuje się w działania wspierające równość płci.

### Moderacja:

Debatę poprowadzi Magdalena Piekarska, dziennikarka, reporterka i krytyczka teatralna, związana m.in. z "Gazetą Wyborczą", "Wysokimi Obcasami" i "Notatnikiem Teatralnym".

### Rejestracja i dodatkowe informacje

Udział w wydarzeniu jest bezpłatny, jednak ze względu na ograniczoną liczbę miejsc obowiązuje wcześniejsza rejestracja. Zgłoszenia można przysyłać drogą mailową na adres: [epwroclaw@europarl.europa.eu](mailto:epwroclaw@europarl.europa.eu).

Dla osób, które nie mogą uczestniczyć osobiście, przewidziana jest transmisja na żywo na stronie Facebook Biura Parlamentu Europejskiego we Wrocławiu: <https://www.facebook.com/PEWroclaw>. Wydarzenie będzie także tłumaczone na polski język migowy.

Po zakończeniu debaty organizatorzy zapraszają na poczęstunek i rozmowy w kularach.

Serdecznie zapraszamy do udziału w tym ważnym i inspirującym wydarzeniu!